
Příloha č.1

Boxing club Poruba z.s.

Ivana Sekaniny 1794/5

708 00 Ostrava-Poruba

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava

V Ostravé dne 3.4.2022

Zdůvodnění žádosti:

O poskytnutí mimořádných peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

žádáme mimojiné i důvodu příznivé protiepidemiologické situace.

Vlivem pandemie Covid— 19 jsme nemohli v letech 2020 a 2021 uspořádat další ročníky

„Mezinárodního turnaje mládeže v boxu Poruba!!!”. Vzhledem k zájmu klubů jak z ČR, tak

z jiných zemí na možnou účast v tomto turnaji, jsme se rozhodli turnaj uspořádat a požádat

vás proto o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků z rozpočtu SmO.

Turnaje by se vedle českých týmů měly zúčastnit i výběry Skotska, Polska, Slovensko a další

zemějsou vjednání.

Turnaj je vypsán pro děti a mládež od 12 do 21|et. Předpokládaný počet sportovců včetně

trenérů na této akci je 50—60, tzn. 20-25 jednotlivých zápasů. Počet diváků 150-200.

Náš klub má za celou dobu působení 21 mistrovských titulů (nespočet medaili za druhé a

třetí místa), 8 účasti na Mistrovství Evropy, jednou na Mistrovství Světa. Vychováno několik

reprezentantů ČR, kteří byli zařazení v CISO, v roce 2020 účast na kvalifikaci v Londýně na

OH vTokiu. Dvakrátjsme uspořádali mezinárodní turnaj Poruba!!! Pravidelně pořádáme

letní soustředění.

Děkuji za BC Poruba Miroslav Toráč

 



Kategorie

Kód přihlášky

Mimořádné dotace

22/0146

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

Období

Název projektu

Právní forma žadatele

Kategorie žadatele

Název žadatele

IČO

Plátce DPH

Údaje o skutečném

majiteli právnické

2022

z rozpočtu statutárního města Ostravy

Oblast tělovýchovy a sportu

Druh sportu Mezinárodní turnaj mládeže v boxu Poruba!!! 2022

Mezinárodní turnaj mládeže v boxu Poruba!!! 2022

Informace o žadateli

Právnická osoba

zapsaný spolek

Boxing club Poruba 2.5.

26580586 DIČ

Ne

C226580586

MIROSLAV TORÁČ,

osoby

Osoby, v nichž má

právnická osoba podil

a výše tohoto podílu

nejsou

Adresa sídla

Ulice

Obec

Ivana Sekaniny 1794/5

70800

č.p./Čo.

Ostrava-poruba

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo Mobil _

Fax E-mail _

WWW www.boxingclubporuba.cz

Osoba zastupující právnickou osobu

jméno, příjmení, titul Miroslav Toráč

Právní důvod zastoupení (uvedte, jestli jednáte na základě plné moci nebo jako statutární orgán) statutární orgán

Funkce (předseda, jednatel...) předseda

Telefonní číslo Mobil _

Email _

Bankovní údaje

Číslo účtu/Kód banky Název banky

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

jméno, příjmení, titul Miroslav Toráč

Funkce/pracovní zařazení předseda / trenér

Telefonní číslo Mobil

E-mail

Projektová část

Uspořádání Mezinárodního turnaje mládeže v boxu Poruba!!! 2022 je jednou z možností, jak mohou mladí čeští

boxeři konfrontovat svou výkonnost s protivníky z jiných zemí. je to pro ně příležitost, jak se přesvědčit o svých

zkušenostech získaných v boxerském ringu při domácích soutěžích. Sportovci si ověří i schopnost své koncentrace,

sebeovládání a fyzickou kondici. Pozvání přijaly kluby ze Skotska, Polska, Slovenska, Maďarska a další země jsou v

jednání. Turnaj je vypsán pro děti a mládež od 12 do 21 let. Předpokládaný počet sportovců včetně trenérů na

této akci je 50—60, tzn. 20-25 jednotlivých zápasů. Počet diváků 150-200.

Cílem neníjen sportovní zápolení, ale především předávání zkušeností, navázání kontaktů a dlouhodobých

spoluprací. Právě díky tomuto turnaji a podobným už v minulosti BC Poruba navázal úzké vztahy s kluby z Polska

a Slovenska, mladí boxeři z těchto zemí díky tomu společně trénují a absolvují společná soustředění.

Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

projektu)

Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu



Doba dosažení účelu

Předpokládaný termín konání
od 04.06.2022 do 05.06.2022

akce

Předpokládané období realizace
projektu (čerpánídotacelz od 01.03.2022 do 31.08.2022

Místo realizace Egfladnl skola, Ostrava-Poruba, ]. Soupala 1609, príspevkova organizace, príp. da|5| prostory v Moravskoslezském

Logo města umístěné na webových stránkách klubu, plakátech,dresech sportovců, na banerech BC Poruba.

Zpusob prezentace mesta Komentátor poděkuje SmOstrava za podporu klubu.

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Neinvestice:

Požadované náklady na realizaci

Celkové náklady na realizaci projektu Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

specifikujte)

ná'em a služb s o'ené s ná'mem s ortovišt' a neb tov'ch nájem a služby spojené s nájmem
J „ y . p, J „ , J p y y 10000 sportovišť a nebytových prostor vč. 5000

prostor vc. mowtych VECI . , v ,
mowtych veC|

internetové a webové služby, náklady na záznamy a 10000 internetové, webové služby, streaming 5000

stream zápasů zápasů

, , ., , v „ , nákup sportovního materiálu a vybavení

nakup sportovního materialu a VVbaY,e”' YC“ pripadneho 70000 vč. potisku, zdravotní pomůcky amateriál, 35000

potisku, zdravotni pomucky a material, vecne ceny „ ,
vecne ceny

odměny z dohod (OON — DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby(OSVČ), odměny pořadatelů,

služby (OSVC), jiné služby a odměny — trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a
„ , „ . , . „ 10000 . v, ,., „, 5000

rozhodcich, spravcu, technickych a organizacnich organizacnich pracovníku,zdravotn|ku,

pracovníků, zdravotníků, security, úklid, účetnictví úklid,

ubytování, stravování, pitný režim 70000 ubytování, stravování, pitný režim 35000

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního ,. . . „ „

povrchu a mantinelů, toalet a časomíry včetně dopravy a 20000 pronajem ringu jeho montaz, demontaz a 10000
. jeho dopravy

instalace

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování — tiskové služby vč. grafického návrhu a

kopírování, tisk letáků, brožur apod., potisk materiálu 25000 zpracování- kopírování,tisk letáků, brožur 12000

(specifikujte) apod., potisk materiálu

Investice:

Požadované náklady na realizaci

Celkové náklady na realizaci projektu Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

specifikujte)

Další zdroje financování

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) Částka (Kč)

Dary sponzorské dary 70000

Členské příspěvky členské příspěvky 14000

jiné zdroje - specifikujte kurzovné 24000

Celkové náklady 215000 Kč

ztoho neinvestice: 215000 Kč

investice: 0 Kč

Požadované peněžní prostředky 107000 Kč

ztoho neinvestice: 107000 Kč

investice: 0 Kč

Ostatní zdroje financování 108000 Kč

/ lv/

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podani zadosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a městským obvodům, příspěvkovým

organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich majetkovou účastí. V případě nesplněnítohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

/ [VI

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podani zadosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi

sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v

zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.



Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou

poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této žádosti.

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu

statutárního města Ostravy;

vv!

c) inZSI a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na internetových stránkách statutárního města

Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Datum

Jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko



Statutární město Ostrava

magistrát

Popis projektu

K žádosti o poskytnutí mimořádných finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy

v oblasti tělovýchovy a sportu na rok 2022

|. Subjekt

Název: Boxing club Poruba z.s.

 

 

II. Projekt

Název projektu: Mezinárodníturnaj mládeže v boxu Poruba!!! 2022

 

 

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh:

Mezinárodní turnaj mládeže v boxu Poruba!!! 2022 je jednou z možností, jak mohou mladí čeští

boxeři konfrontovat svou výkonnost s protivníky zjiných zemi. Je to pro ně příležitost, jak se

přesvědčit o svých zkušenostech získaných v boxerském ringu při domácích soutěžích. Zároveň si

ověří i schopnost své koncentrace, sebeovládáni a fyzickou kondici.

Turnaje by se vedle českých týmů měly zúčastnit i výběry Skotska, Polska, Slovensko a další země

jsou vjednání. Cílem není jen sportovní zápolení, ale především předávání zkušeností, navázání

kontaktů a dlouhodobých spoluprací. Právě díky tomuto turnaji a podobným už v minulosti BC

Poruba navázal úzké vztahy s kluby z Polska a Slovenska, mladí boxeři ztěchto zemí díky tomu

společně trénují a absolvují společná soustředění.

Vzhledem ktomu, že část našich sportovců pochází ze sociálně znevýhodněného prostředí,

významnou roli hraje i to, že konfrontace se sportovci z jiných zemíjim ukazuje, že sport má smysl a

díky němu mohou cestovat a získat uznání.

Turnaj je vypsán pro děti a mládež od 12 do 21 let. Předpokládaný počet sportovců včetně trenérů

na této akci je 50—60, tzn. 20-25 jednotlivých zápasů. Počet diváků 150-200.

 

Harmonogram realizace projektu: 3.6. 2022 — registrace sportovců, ubytování, 4.6. 2022 —

semifinálové zápasy, 5.6. 2022 finálové zápasy, předávání cen

 

Místo realizace projektu:

Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková organizace

 

Cílová skupina: Děti a mládež od 12 do 21 let, částečně děti ze sociálně znevýhodněného prostředí

 

|||. Další informace o žadateli

 

Sportovní centra mládeže El vyplňujte pouze v případě, že jste držitelem platné licence
 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Uveďte přesný název a úroveň vašeho sportovního centra, střediska:

Platnost licence od do

 

Hlavní zaměření vašeho sportovního subjektu:

Rekreační sport D

Sportovní příprava:

. příprava dětí ve věku 5-13 let

. příprava členů ve věku 14-21 let

. příprava členů starších 21 let |:l

. příprava hendikepovaných členů |:!

Účast v mistrovských soutěžích Jiný |:l uveďte jaké

Klub se pravidelně účastní oblastních kol v boxu, všech mládežnických mistrovství ČR, své vyslance

má pravidelně i na evropských šampionátech, a dokonce i v olympijské kvalifikaci

 

Uveďte, jaká je forma úhrad za členství/účast ve vašem sportovním subjektu:

členské příspěvky 250 — 300 Kč

Kurzovné

Vstupné

Startovné

Jiné

 

Uveďte, kolik činily výše uvedené poplatky na osobu za loňský rok pro děti, mládež a dospělé:

Děti 250 Kč

Mládež 250 Kč

Dospělí 300 Kč

Ostatní

 

Stručná historie žadatele:

Boxing club Poruba se věnuje celoroční a systematické sportovní přípravě dětí a mládeže z Ostravy.

Mnoho z nich pochází ze sociálně znevýhodněného prostředí a sport je pro možností, jak

smysluplně trávit svůj volný čas.

Historie klubu se začala psát v roce 2008, kdy bývalý reprezentant v boxu Miroslav Toráč společně

s trenérem Martinem lVlěchem založili oddíl, který se měl primárně věnovat propagaci boxu a práci

s mládeží. Členská základna se rychle rozšiřovala. Už v roce 2009 jsme se zúčastnili mistrovství

republiky kadetů, kde Ondřej Schilder vybojoval pro klub první stříbrnou medaili.

Od té doby patříme k nejlepším českým mládežnickým oddílům a do dnešní doby se můžeme

pyšnitjednadvaceti tituly mistrů republiky. Naši sportovci se pravidelně dostávají do

reprezentačních výběrů a účastní se světových i evropských šampionátů. Vedle titulů z mistrovství

České republiky má klub i řadu dalších umístění na stupních vítězů.

Úspěšní nejsme jen ve sportovní činnost, ale i v oblasti organizační. Už v roce 2012 jsme uspořádali

Mistrovství České republiky školní mládeže, pravidelně pořádáme oblastní kola boxu.

V předkovidovém obdobíjsme třikrát uspořádali mezinárodní turnaj mládeže v boxu, kterého se

zúčastnili talentovaní sportovci z celé Evropy. Čtyři z našich odchovanců se dokázali prosadit i

v profesionálním ringu.
 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

Popis členské základny, počet členů:

(Popište jednotlivé kategorie Vaší členské základny včetně počtu členů)

 

 

 

 

 

 

Velikost členské základny Počet členů

Soutěžní členové ve věku 5 - 13 let1 0

Soutěžní členové ve věku 14 - 21 let1 15

Nesoutěžní členové ve věku 5 — 21|et2 32

Hendikepovaní členové

Trenéři s licencí 3   
 

 

Dosažené úspěchy, případně i neúspěchy (např. sestupy):

Tým se pravidelně účastní oblastních kol v boxu. Roky 2020 a 2021 poznamenala covidová

pandemie, přesto si klub připsal několik výrazných úspěchů. V roce 2020 vybojoval 3. misto na

Mistrovstvich ČR kadetů v Třeboni a 2. misto na Turnaji Olympijských nadějí. V březnu 2020 se

boxer Kevin Godla zúčastnil olympijské kvalifikace v Londýně na olympijské hry v Tokiu.

V roce 2021 červenec Mezinárodní turnaj Sczytno (Polsko), v říjnu MČR v Č. Budějovicích 3. místo

Š. Lovaš, Mezinárodní turnaj Tczewo (Polsko) 1.místo K.Godla, 2. místo Š. Lovaš,

 

Přehled sportovišť, na kterých vykonáváte svou sportovní činnost a kdo je jejich vlastníkem:

tělocvična a posilovna u Základní školy, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková organizace

(vlastník ÚMOb Poruba)

 

Fúze, spojení, spolupráce s dalšími sportovními kluby:

Spolupráce s Polským klubem — Bombardier Gdynia,

Fúze s Olomouckým klubem — Boxing Olomouc

 

vvi

Uveďte přehled soutezn, kterých se váš sportovní subjekt bude účastnit. Doplňte územní

působnost a věkovou kategorii daných soutěží (celostátní, moravská, krajská, městská atd..).
 

 

 

 

 

 

Název soutěže Věk. kategorie Územnípůsobnost

Mistrovství školní mládeže 10-14 let celostátní

Mistrovství kadetů 15-16 let celostátní

Mistrovství juniorů 17-18 let celostátní

Mistrovství mužů a žen 19 a více let celostátní

Oblastní soutěže 10—21 let Moravská, krajská

 

Mezinárodní-

Mezinárodní turnaje 10—21 let Polsko, Slovensko,

Rakousko apod.
 

Mistrovstvi školní mládeže 10-14 let celostátní    
 

 

1 soutěžní člen (od okresní sportovní soutěže organizované národním sportovním svazem) s trvalým bydlištěm

na území obce s rozšířenou působností Ostrava ve věku od 5 do 21 let. Žadatel uvádí nebo zadává ty členy, kteří

soutěžili ve sportovních soutěžích (od okresní sportovní soutěže organizované národním sportovním svazem) v

období od 01.01. 2019 do 31. 08. 2021 a soutěžní členové jsou řádnými členy žadatele k rozhodnému datu 31.

08. 2021.

2 Řádně evidovaný sportovec s trvalým bydlištěm na území obce s rozšířenou působností Ostrava ve věku od 5

do 21 let sportující minimálně 1x týdně a platící členské příspěvky/zápisné (členským příspěvkem není úhrada

kurzovného, vstupného apod.)



Statutární město Ostrava

 

 

 

magistrát

Finanční historie žadatele Příjmy Výdaje

Skutečnost v posledním uzavřeném účetním období (Kč) 28106,91 10769351

Předpoklad roku, na kterýje dotace žádána (Kč) 180000 160000

   

V Ostravě dne: 03.04.2022

Vyplněný popis projektu vložte ve formátu Word do vyplněného elektronického formuláře žádosti o

dotaci!


